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Vorrunde der österreichischen Mannschaftsmeisterschaften 2010
Wien, Floridsdorf, 6. - 7.11.2010

Wettkampf 18 Männer, 400m Freistil offene Klasse
07.11.2010 - 11:05 Protokoll
Punkte: FINA 2008

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. JUKIC Dinko 89 SC Austria Wien 3:49.13 859
WrR

50m: 26.38 26.38 150m: 1:24.14 29.24 250m: 2:22.61 29.15 350m: 3:21.10 29.04
100m: 54.90 28.52 200m: 1:53.46 29.32 300m: 2:52.06 29.45 400m: 3:49.13 28.03

2. WURZER Stefan 95 SC Diana Wien 4:08.53 673
50m: 29.02 29.02 150m: 1:31.01 31.18 250m: 2:34.43 31.76 350m: 3:38.10 31.85

100m: 59.83 30.81 200m: 2:02.67 31.66 300m: 3:06.25 31.82 400m: 4:08.53 30.43

3. AMBROS Markus 95 Schwimmunion Mödling 4:08.61 673
50m: 28.48 28.48 150m: 1:30.85 31.43 250m: 2:34.63 32.02 350m: 3:38.63 31.78

100m: 59.42 30.94 200m: 2:02.61 31.76 300m: 3:06.85 32.22 400m: 4:08.61 29.98

4. MEIDLINGER Dominic 93 ASV Wien 4:09.50 666
50m: 29.00 29.00 150m: 1:31.65 31.64 250m: 2:34.87 31.32 350m: 3:38.48 31.74

100m: 1:00.01 31.01 200m: 2:03.55 31.90 300m: 3:06.74 31.87 400m: 4:09.50 31.02

5. DITTRICH Nikolaus 93 SVS Simmering 4:11.19 652
50m: 28.66 28.66 150m: 1:30.79 31.25 250m: 2:34.85 32.21 350m: 3:39.73 32.47

100m: 59.54 30.88 200m: 2:02.64 31.85 300m: 3:07.26 32.41 400m: 4:11.19 31.46

6. SAILER David 93 SC Diana Wien 4:12.21 644
50m: 28.78 28.78 150m: 1:31.24 31.45 250m: 2:34.71 31.19 350m: 3:39.68 32.29

100m: 59.79 31.01 200m: 2:03.52 32.28 300m: 3:07.39 32.68 400m: 4:12.21 32.53

7. DUKIC Denan 91 SC Austria Wien 4:15.83 617
50m: 29.61 29.61 150m: 1:33.14 31.89 250m: 2:38.31 32.83 350m: 3:43.85 32.79

100m: 1:01.25 31.64 200m: 2:05.48 32.34 300m: 3:11.06 32.75 400m: 4:15.83 31.98

8. STOCKINGER Andreas 84 SC Donau Wien 4:17.78 604
50m: 28.71 28.71 150m: 1:32.76 32.54 250m: 2:38.92 32.87 350m: 3:46.37 33.91

100m: 1:00.22 31.51 200m: 2:06.05 33.29 300m: 3:12.46 33.54 400m: 4:17.78 31.41

9. SIMKOVIC Martin 93 ASV Wien 4:18.11 601
50m: 29.31 29.31 150m: 1:33.93 32.74 250m: 2:39.90 32.98 350m: 3:46.13 32.88

100m: 1:01.19 31.88 200m: 2:06.92 32.99 300m: 3:13.25 33.35 400m: 4:18.11 31.98

10. STOCKINGER Dietmar 82 SC Donau Wien 4:18.79 597
50m: 28.29 28.29 150m: 1:32.42 32.16 250m: 2:38.20 33.06 350m: 3:45.24 33.31

100m: 1:00.26 31.97 200m: 2:05.14 32.72 300m: 3:11.93 33.73 400m: 4:18.79 33.55

11. HÖFFERER Markus 94 SVS Simmering 4:19.30 593
50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.67 33.40 250m: 2:41.70 32.85 350m: 3:47.74 32.75

100m: 1:02.27 32.77 200m: 2:08.85 33.18 300m: 3:14.99 33.29 400m: 4:19.30 31.56

12. PRINDL Maximilian 92 SVS Simmering 4:19.58 591
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.53 33.20 250m: 2:40.48 32.71 350m: 3:47.03 33.48

100m: 1:01.33 32.27 200m: 2:07.77 33.24 300m: 3:13.55 33.07 400m: 4:19.58 32.55

13. STABER Patrick 96 Schwimmunion Mödling 4:20.80 583
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.10 32.98 250m: 2:41.83 33.42 350m: 3:48.53 33.41

100m: 1:02.12 32.38 200m: 2:08.41 33.31 300m: 3:15.12 33.29 400m: 4:20.80 32.27

14. ERNHOFER Stefan 94 Schwimmunion Mödling 4:23.12 568
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.66 33.09 250m: 2:42.22 33.86 350m: 3:50.23 34.08

100m: 1:01.57 31.97 200m: 2:08.36 33.70 300m: 3:16.15 33.93 400m: 4:23.12 32.89

15. AUBÖCK Felix 96 Schwimmunion Mödling 4:27.26 542
50m: 30.31 30.31 150m: 1:36.45 33.47 250m: 2:44.80 34.36 350m: 3:53.17 34.20

100m: 1:02.98 32.67 200m: 2:10.44 33.99 300m: 3:18.97 34.17 400m: 4:27.26 34.09

16. ROTT Sascha 91 Schwimm Union Wien 4:27.38 541
50m: 29.53 29.53 150m: 1:36.04 33.24 250m: 2:43.33 34.03 350m: 3:53.28 34.60

100m: 1:02.80 33.27 200m: 2:09.30 33.26 300m: 3:18.68 35.35 400m: 4:27.38 34.10

17. RYCHLEWSKI Arthur 87 Schwimm Union Wien 4:27.57 540
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.12 33.29 250m: 2:43.68 33.66 350m: 3:53.07 34.48

100m: 1:02.83 32.59 200m: 2:10.02 33.90 300m: 3:18.59 34.91 400m: 4:27.57 34.50
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18. AMBROS Lukas 97 Schwimmunion Mödling 4:33.29 507
50m: 31.42 31.42 150m: 1:39.96 34.61 250m: 2:47.87 33.37 350m: 3:58.59 35.24

100m: 1:05.35 33.93 200m: 2:14.50 34.54 300m: 3:23.35 35.48 400m: 4:33.29 34.70

19. ROTT Florian 94 SC Donau Wien 4:33.80 504
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.59 34.58 250m: 2:49.45 34.99 350m: 3:59.85 35.03

100m: 1:05.01 33.90 200m: 2:14.46 34.87 300m: 3:24.82 35.37 400m: 4:33.80 33.95

20. ZUKOVIC Deni 95 Schwimm Union Wien 4:35.90 492
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.67 35.35 250m: 2:51.12 35.13 350m: 4:01.74 35.16

100m: 1:05.32 34.59 200m: 2:15.99 35.32 300m: 3:26.58 35.46 400m: 4:35.90 34.16

21. LENHART Patrick 97 Schwimmunion Mödling 4:37.53 484
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.28 35.02 250m: 2:51.79 35.95 350m: 4:03.13 35.65

100m: 1:05.26 34.07 200m: 2:15.84 35.56 300m: 3:27.48 35.69 400m: 4:37.53 34.40

22. SALA Alessandro 93 Schwimm Union Wien 4:38.47 479
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.77 35.21 250m: 2:51.77 35.45 350m: 4:03.48 36.04

100m: 1:05.56 34.59 200m: 2:16.32 35.55 300m: 3:27.44 35.67 400m: 4:38.47 34.99

23. MALY Lukas 96 ASV Wien 4:40.73 467
50m: 30.89 30.89 150m: 1:41.49 35.93 250m: 2:54.46 36.57 350m: 4:07.20 36.22

100m: 1:05.56 34.67 200m: 2:17.89 36.40 300m: 3:30.98 36.52 400m: 4:40.73 33.53

24. HALILOVIC Erwin 96 SC im Theresianum 4:43.74 453
50m: 32.59 32.59 150m: 1:43.13 35.74 250m: 2:55.25 35.96 350m: 4:08.11 36.80

100m: 1:07.39 34.80 200m: 2:19.29 36.16 300m: 3:31.31 36.06 400m: 4:43.74 35.63

25. THAM Bernhard 95 Schwimm Union Wien 4:47.16 437
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.98 36.49 250m: 2:57.12 36.16 350m: 4:10.91 36.92

100m: 1:07.49 35.04 200m: 2:20.96 36.98 300m: 3:33.99 36.87 400m: 4:47.16 36.25

26. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 4:49.15 428
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.49 37.58 250m: 3:01.73 37.53 350m: 4:14.29 36.18

100m: 1:08.91 36.24 200m: 2:24.20 37.71 300m: 3:38.11 36.38 400m: 4:49.15 34.86

27. KLINSER Sebastian 95 SC Diana Wien 4:50.37 422
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.70 36.65 250m: 2:58.85 36.72 350m: 4:13.83 37.36

100m: 1:09.05 36.30 200m: 2:22.13 36.43 300m: 3:36.47 37.62 400m: 4:50.37 36.54

28. RESSLER Markus 76 SC Hakoah Wien 4:52.73 412
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.87 36.99 250m: 2:59.49 37.24 350m: 4:15.10 38.23

100m: 1:07.88 35.90 200m: 2:22.25 37.38 300m: 3:36.87 37.38 400m: 4:52.73 37.63

29. FRANK Jakob 99 ASV Wien 4:54.29 406
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.84 37.77 250m: 3:02.45 38.05 350m: 4:18.88 38.46

100m: 1:09.07 36.63 200m: 2:24.40 37.56 300m: 3:40.42 37.97 400m: 4:54.29 35.41

30. SPERL Marc 94 SC Diana Wien 4:55.28 402
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.65 36.65 250m: 2:59.22 38.60 350m: 4:17.24 38.96

100m: 1:06.00 34.41 200m: 2:20.62 37.97 300m: 3:38.28 39.06 400m: 4:55.28 38.04

31. SCHAGALA Patrick 95 SC Diana Wien 4:56.11 398
50m: 33.28 33.28 150m: 1:46.93 37.25 250m: 3:03.94 38.63 350m: 4:20.01 37.51

100m: 1:09.68 36.40 200m: 2:25.31 38.38 300m: 3:42.50 38.56 400m: 4:56.11 36.10

32. RAPACZ Jakub 89 ASV Wien 4:58.61 388
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.85 37.29 250m: 3:02.65 38.97 350m: 4:21.07 39.26

100m: 1:07.56 35.13 200m: 2:23.68 38.83 300m: 3:41.81 39.16 400m: 4:58.61 37.54

33. HOPFGARTNER Thomas 95 Schwimm Union Wien 5:01.62 377
50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.44 38.70 250m: 3:05.95 37.73 350m: 4:24.32 38.69

100m: 1:10.74 37.44 200m: 2:28.22 38.78 300m: 3:45.63 39.68 400m: 5:01.62 37.30

34. SCHEBECK Christoph 99 ASV Wien 5:05.93 361
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.54 38.79 250m: 3:09.35 39.32 350m: 4:28.41 39.27

100m: 1:11.75 37.84 200m: 2:30.03 39.49 300m: 3:49.14 39.79 400m: 5:05.93 37.52

35. STITIC Antonio 97 SC Diana Wien 5:06.07 361
50m: 33.86 33.86 150m: 1:50.89 38.95 250m: 3:10.23 39.52 350m: 4:29.53 39.94

100m: 1:11.94 38.08 200m: 2:30.71 39.82 300m: 3:49.59 39.36 400m: 5:06.07 36.54



Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Landesschwimmverband Wien 07.11.2010 11:55 - Seite 3

Vorrunde der österreichischen Mannschaftsmeisterschaften 2010
Wien, Floridsdorf, 6. - 7.11.2010

Wettkampf 18, Männer, 400m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

36. RAMSAUER Martin 96 Schwimm Union Wien 5:06.71 358
50m: 32.56 32.56 150m: 1:48.28 38.45 250m: 3:07.47 39.83 350m: 4:30.04 41.71

100m: 1:09.83 37.27 200m: 2:27.64 39.36 300m: 3:48.33 40.86 400m: 5:06.71 36.67

37. KALAJDZIC Marko 95 ASV Wien 5:07.58 355
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.69 38.14 250m: 3:08.62 40.20 350m: 4:28.87 40.31

100m: 1:10.55 36.75 200m: 2:28.42 39.73 300m: 3:48.56 39.94 400m: 5:07.58 38.71

38. KONAKOVSKY Viktor 85 SC Hakoah Wien 5:12.00 340
50m: 32.60 32.60 150m: 1:52.60 41.45 250m: 3:16.11 40.61 350m: 4:34.22 38.86

100m: 1:11.15 38.55 200m: 2:35.50 42.90 300m: 3:55.36 39.25 400m: 5:12.00 37.78

39. HUSNER Gregor 97 SC im Theresianum 5:17.05 324
50m: 35.04 35.04 150m: 1:55.06 40.78 250m: 3:15.69 41.33 350m: 4:37.59 40.61

100m: 1:14.28 39.24 200m: 2:34.36 39.30 300m: 3:56.98 41.29 400m: 5:17.05 39.46

40. MÖVSÜMOV Abulfas 95 SC Donau Wien 5:17.11 324
50m: 33.29 33.29 150m: 1:52.04 40.56 250m: 3:12.98 40.73 350m: 4:35.53 41.27

100m: 1:11.48 38.19 200m: 2:32.25 40.21 300m: 3:54.26 41.28 400m: 5:17.11 41.58

41. KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 5:17.98 322
50m: 35.73 35.73 150m: 1:57.32 40.96 250m: 3:18.31 40.70 350m: 4:39.30 40.47

100m: 1:16.36 40.63 200m: 2:37.61 40.29 300m: 3:58.83 40.52 400m: 5:17.98 38.68

42. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 5:17.99 322
50m: 35.37 35.37 150m: 1:55.12 40.43 250m: 3:16.81 40.86 350m: 4:38.75 40.59

100m: 1:14.69 39.32 200m: 2:35.95 40.83 300m: 3:58.16 41.35 400m: 5:17.99 39.24

43. RENDL Christian 63 SC Hakoah Wien 5:30.74 286
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.32 41.67 250m: 3:20.41 43.51 350m: 4:47.99 43.73

100m: 1:12.65 38.01 200m: 2:36.90 42.58 300m: 4:04.26 43.85 400m: 5:30.74 42.75

44. SCHÜTZENHOFER Christian 86 SC Hakoah Wien 5:35.44 274
50m: 37.32 37.32 150m: 1:58.71 41.05 250m: 3:25.25 43.62 350m: 4:53.40 44.41

100m: 1:17.66 40.34 200m: 2:41.63 42.92 300m: 4:08.99 43.74 400m: 5:35.44 42.04

45. TSAL-TSALKO Artur 94 SC Donau Wien 5:37.71 268
50m: 35.68 35.68 150m: 1:59.85 43.18 250m: 3:27.44 44.06 350m: 4:56.92 44.78

100m: 1:16.67 40.99 200m: 2:43.38 43.53 300m: 4:12.14 44.70 400m: 5:37.71 40.79


